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Kirjanpitoyksiköt ja Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus  
 
Valtion taloushallinnon mittaritietojen kerääminen ja julkaisu ohje 

 
 
Valtiokonttori on päivittänyt 13.2.2025 Valtion taloushallinnon mittaritietojen keräämi-
nen ja julkaisu -ohjetta. Ohje tulee voimaan välittömästi ja sillä kumotaan Valtiokontto-
rin 24.4.2023 antama ohje Valtion taloushallinnon mittatietietojen kerääminen ja jul-
kaisu VK/83144/00.00.00.01/2022. Kirjanpitoyksiköiltä ei edelleenkään edellytetä tie-
tojen keräämisen suhteen toimenpiteitä, vaan tiedot kerätään ja tuotetaan keskitetysti 
Valtiokonttorissa ja Palkeissa. Mittaritiedot päivitetään tutkihallintoa.fi-sivustolle takau-
tuvasti. 
 
Ohjeeseen on tehty seuraavassa kerrotut päivitykset: 

 
Taloushallinnon mittaritietojen keräämisen tausta ja tarkoitus -luvun (luku 1) tekstejä 
on ajantasaistettu huomioimaan muun muassa kesäkuussa 2024 julkaistu Valtion ta-
loushallinnon kehittämissuunnitelma. 
 
Kerättävät ja julkaistavat tiedot -luvussa kuvattuja mittaritietoja on päivitetty ja lasken-
tatapoja tarkennettu (luku 2.2): 
 

o Valtion taloushallinnon erilliskustannukset per valtion toiminnan kulut (%) 
on korvattu mittarilla Kirjanpitoyksikön taloushallinnon erilliskustannukset 
per kirjanpitoyksikön toiminnan kulut (%). Mittaritieto tuotetaan kirjanpito-
yksikkötasolla. Tietoa ei voi summata valtiotasolle, koska silloin valtion si-
säiset erät tulisivat lasketuiksi mukaan kahteen kertaan. 

 
o Taloushallinnon raportoitu työmäärä (htv) suhteessa kirjanpitoyksikön ko-

konaishenkilötyövuosiin (%) 
 

o Sähköisten myyntilaskujen osuus % on korvattu mittarilla Sähköisten 
myyntitapahtumien osuus %. Mittari sisältää sähköiset myyntilaskut ja val-
tion verkkomaksut.  

 
o Taloushallinnon prosessien automaatioaste % -mittarin laskentatapaa on 

täsmennetty. 
 

o Tilaukseen perustuvien valtion ostolaskujen % -osuus -mittari on poistettu. 
Automaattisesti käsiteltyjen valtion ostolaskujen %-osuus -mittari on pois-
tettu. Tämä tunnusluku julkaistaan tutkihallintoa.fi-sivuston sijaan Handi-
Tiimerissä. Luvussa 2.3 kerrotaan, että taloushallinnon mittaritiedot julkais-
taan tutkihallintoa.fi-sivustolla Virtu-kirjautumisen takana. 
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